

Årsrapport

1. juli 2013 - 30. april 2014

CVR-nr. 31 28 61 23

Dankurér Holding ApS

Baldersbækvej 24-26

2635 Ishøj

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den 30. september 2014

Henrik Bech Erichsen
Dirigent

Tel (+45) 43 96 06 56 | Fax (+45) 43 43 04 01 | pkf@pkf.dk | www.pkf.dk
Hovedvejen 56 | DK-2600 Glostrup
CVR-nr. 14 11 92 99 | Netværk: RevisorGruppen Danmark og PKF International

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Hovedtal	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2013 - 30. april 2014	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Dankurér Holding ApS Baldersbækvej 24-26 2635 Ishøj
	CVR-nr.: 31 28 61 23
	Stiftet: 7. marts 2008
	Hjemsted: Ishøj Kommune
	Regnskabsår: 1. juli 2013 - 30. april 2014 6. regnskabsår
Direktion	Henrik Beck Erichsen
Revision	PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab, Hovedvejen 56, 2600 Glostrup
Bankforbindelse	Nordea Bank, Taastrup Hovedgade 101, 2630 Taastrup
Dattervirksomhed	DanKurér ApS, Ishøj

Hovedtal

	<u>2013/14</u>	<u>2012/13</u>	<u>2011/12</u>	<u>2010/11</u>	<u>2009/10</u>
	<u>t.kr.</u>	<u>t.kr.</u>	<u>t.kr.</u>	<u>t.kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Resultatopgørelse:					
Bruttotab	-24	-18	-8	-4	-5
Resultat af ordinær primær drift	-24	-18	-8	-4	-5
Finansielle poster, netto	16	133	-239	-211	23
Årets resultat	-7	116	-244	-216	19
Balance:					
Balancesum	8	12	21	19	18
Egenkapital	-506	-499	-615	-371	-156

Hovedtallene for 2013/14 omfatter perioden 1. juli 2013 til 30. april 2014.

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at eje kapitalandele i tilknyttede virksomheder og deraf beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør -7 t.kr. mod 116 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets egenkapital udgør mindre end 50 % af selskabskapitalen, hvormed selskabet er omfattet af bestemmelserne i selskabslovens § 119 omkring kapitaltab. Kapitalen forventes reetableret ved egen indtjening, herunder ved indtægter fra kapitalandele i datterselskabet Dankurér ApS. I den forbindelse er udviklingen i selskabets datterselskab af stor væsentlighed for de økonomiske forhold i selskabet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. april

Bruttotab	-23.669	-17.845
Resultat før finansielle poster	-23.669	-17.845
3 Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	16.047	131.368
Andre finansielle indtægter	982	2.002
1 Øvrige finansielle omkostninger	-895	0
Resultat før skat	-7.535	115.525
2 Skat af årets resultat	560	0
Årets resultat	-6.975	115.525
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	115.525
Disponeret fra overført resultat	-6.975	0
Disponeret i alt	-6.975	115.525

Balance

Aktiver			
Note		30/4 2014	30/6 2013
	Anlægsaktiver		
3	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0	0
	Finansielle anlægsaktiver i alt	0	0
	Anlægsaktiver i alt	0	0
	Omsætningsaktiver		
	Tilgodehavender hos tilknyttet virksomhed	8.239	0
4	Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	0	11.594
	Tilgodehavender i alt	8.239	11.594
	Likvide beholdninger	11	11
	Omsætningsaktiver i alt	8.250	11.605
	Aktiver i alt	8.250	11.605

Balance

Passiver		
Note	30/4 2014	30/6 2013
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	125.000	125.000
6 Overkurs ved emission	0	6.250
7 Overført resultat	-631.324	-630.599
Egenkapital i alt	-506.324	-499.349
 Hensatte forpligtelser		
Hensættelser vedrørende kapitalandel i tilknyttet virksomhed	460.859	476.906
Hensatte forpligtelser i alt	460.859	476.906
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.180	11.900
Gæld til tilknyttet virksomhed	43.535	22.148
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	53.715	34.048
Gældsforpligtelser i alt	53.715	34.048
 Passiver i alt	 8.250	 11.605
 8 Eventualposter		

Noter

	1/7 2013 - 30/4 2014	1/1 2013 - 30/6 2013		
1. Øvrige finansielle omkostninger				
Renter, tilknyttet virksomhed	895	0		
	895	0		
2. Skat af årets resultat				
Skat af årets resultat	-560	0		
	-560	0		
	30/4 2014	30/6 2013		
3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed				
Kostpris primo	125.000	125.000		
Kostpris ultimo	125.000	125.000		
Opskrivninger primo	131.368	0		
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	16.047	131.368		
Opskrivninger ultimo	147.415	131.368		
Afskrivninger på goodwill primo	-495.929	-495.929		
Afskrivninger på goodwill ultimo	-495.929	-495.929		
Overført til hensatte forpligtelser	223.514	239.561		
Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser	223.514	239.561		
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	0		
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport				
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos Dankurér Holding ApS
DanKurér ApS	100 %	-460.859	16.047	0

Noter

4. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Tilgodehavende hos ledelsen kan 30. april 2014 specificeres således:

Kategori	Rentefod	Løbetid	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret	Tilgodehavende i alt 30. april 2014
Selskabsdeltagere	10,2 %	1 år	0	0
			30/4 2014	30/6 2013

5. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital primo	125.000	125.000
	125.000	125.000

6. Overkurs ved emission

Overkurs ved emission primo	6.250	6.250
Overført til overført resultat	-6.250	0
	0	6.250

7. Overført resultat

Overført resultat primo	-630.599	-746.124
Årets overførte overskud eller underskud	-6.975	115.525
Overført fra overkurs ved emission	6.250	0
	-631.324	-630.599

8. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et ikke indregnet udskudt skatteaktiv på 8 t.kr. vedrørende skattemæssige underskud, idet det er usikkert, hvornår det kan anvendes i fremtidig indtjening.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Rømning Transportservice ApS som administrationselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2012/13 forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.